
          
  Częstochowa, 2020-09-01 
 
 
 
   
IZ.271.40.2020 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

 
 

Sprostowanie omyłek w numeracji zawartej 
w odpowiedzi na pytanie nr 87 

i piśmie pn.: "Anulowanie odpowiedzi na pytania: nr 29 z dnia 13.08.2020 r.  
i nr 86 z dnia 27.08.2020 r. (opublikowana w dniu 28.08.2020 r.) 

oraz zmiana SIWZ nr 5" 
 

 
Dot.  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na  budowę budynku Bursy Miejskiej w pierzei alei T. Kościuszki 8 
w    Częstochowie wraz z rozbiórką budynku istniejącego 
oraz zagospodarowaniem terenu na dz. nr 28 obręb 149. 
 

 
Zamawiający dokonuje sprostowania omyłek w numeracji zawartej: 
 

1) w odpowiedzi na pytanie nr 87 z dnia 27.08.2020 r. (opublikowana w dniu 
28.08.2020 r.), gdzie  

 
zamiast: 
 
Pytanie nr 86: 
Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w formularzu ofertowym (zał. 2 do SIWZ) 
podział podatku VAT dla poszczególnych robót jest prawidłowy. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 86:   
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 29. z dnia 13.08.2020 r. potwierdzał już 
prawidłowość zastosowanych stawek podatku VAT w punkcie 12. SIWZ, tj. 8% 
(dla robót budowlanych) i 23% (dla robót rozbiórkowych). To samo dotyczy również 
podziału podatku VAT dla poszczególnych robót wskazanego w formularzu ofertowym 
(zał. 2 do SIWZ). 
 
powinno być: 

 
Pytanie nr 87: 
Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w formularzu ofertowym (zał. 2 do SIWZ) 
podział podatku VAT dla poszczególnych robót jest prawidłowy. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 87:   
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 29. z dnia 13.08.2020 r. potwierdzał 
już prawidłowość zastosowanych stawek podatku VAT w punkcie 12. SIWZ, tj. 8% 
(dla robót budowlanych) i 23% (dla robót rozbiórkowych). To samo dotyczy również 
podziału podatku VAT dla poszczególnych robót wskazanego w formularzu ofertowym 
(zał. 2 do SIWZ). 

 
2) w piśmie pn.: "Anulowanie odpowiedzi na pytania: nr 29 z dnia 13.08.2020 r. i nr 86 
z dnia 27.08.2020 r. (opublikowana w dniu 28.08.2020 r.) oraz zmiana SIWZ nr 5", 
gdzie  

 
zamiast: 
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Anulowanie odpowiedzi na pytania: nr 29 z dnia 13.08.2020 r.  
i nr 86 z dnia 27.08.2020 r. (opublikowana w dniu 28.08.2020 r.) 

oraz zmiana SIWZ nr 5 
 

(...) 
Zamawiający anuluje odpowiedzi udzielone na pytania: nr 29 z dnia 

13.08.2020 r. i nr 86 z dnia 27.08.2020 r. (opublikowana w dniu 28.08.2020 r.), 
dotyczące podziału podatku VAT dla poszczególnych robót objętych przedmiotem 
zamówienia. 
Właściwy podział podatku VAT zostanie sporządzony w terminie późniejszym. 
(...) 

 
powinno być: 

 
Anulowanie odpowiedzi na pytania: nr 29 z dnia 13.08.2020 r.  
i nr 87 z dnia 27.08.2020 r. (opublikowana w dniu 28.08.2020 r.) 

oraz zmiana SIWZ nr 5 
 

(...) 
 

Zamawiający anuluje odpowiedzi udzielone na pytania: nr 29 z dnia 
13.08.2020 r. i nr 87 z dnia 27.08.2020 r. (opublikowana w dniu 28.08.2020 r.), 
dotyczące podziału podatku VAT dla poszczególnych robót objętych przedmiotem 
zamówienia. 
Właściwy podział podatku VAT zostanie sporządzony w terminie późniejszym. 
(...) 
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